
          PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
          ESTADO DO PARANÁ

           DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

Ref.:  Edital  de  Licitação  –  PREGÃO  PRESENCIAL  PARA  REGISTRO  DE
PREÇOS N.º 025/2014- PMM

                    O PREFEITO MUNICIPAL DE MATINHOS, ESTADO
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer jurídico
proferido pela Procuradoria Geral do Município, resolve:

A P R O V A R

                                          A celebração do  Termo Aditivo a Ata de Registro de
Preços n.º 025/2014 – PMM, em que se apresenta como Detentora a empresa
J.R.  DA  SILVEIRA  –  ELETRODOMÉSTICOS  -  ME, inscrita  no  CNPJ  N.º
65.014.284/0001-10, conforme PREGÃO PRESENCIAL N.º 025/2014 – PMM, que
prevê a  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
PARA ATENDER  AS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS, no  valor  de R$19.521,60
(dezenove mil, quinhentos e vinte e um reais e sessenta centavos)
                                    

                                          Gabinete do Prefeito Municipal de Matinhos, em 11 de
setembro de 2014.

EDUARDO ANTÔNIO DALMORA
Prefeito Municipal

R.  Pas to r  E l i as  Ab rahão ,  22  –  Cen t ro  –  Ma t i nhos  Pa raná  -  B ras i l
Fone  (41 )  3971 -6012  Fax  (41 )  3971 -6013

l i c i tacao@mat inhos .pr .gov.br


	A P R O V A R
	EDUARDO ANTÔNIO DALMORA


